注册地址：广州市番禺区东艺路139号14栋（A-14）201房

注册资本：伍亿元整

经营范围：电信、广播电视和卫星传输服务（具体经营项目请登录广州市商事主体信息

公示平台查询。 依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

深圳北讯和广东北讯均为公司全资下属公司。

三、保证合同主要内容

（一）北讯集团签订的保证合同

1、保证合同相关主体：

保证人：北讯集团股份有限公司

被担保方：北讯电信（深圳）有限公司、广东北讯电信有限公司

债权人：横琴金投国际融资租赁有限公司

2、被担保的主债权金额

保证人担保的主债权金额合计为壹亿叁仟贰佰柒拾捌万柒仟贰佰元整（￥132,787,200元整），若租

赁期内因利率调整导致租金总金额调整的，保证人同意担保的主债权金额随之相应调整。

3、担保范围

担保范围为债权人在主合同（合同名称为《售后回租合同》）项下所享受的全部债务，包括主债权

（即主合同租金）、迟延履行金、违约金、损失赔偿金、债权人为实现债权所支付的费用（包括但不限于律

师费、诉讼及执行费、差旅费等）及其他一切应付款项（包括但不限于评估费、拍卖费、应补交的税款等）。

4、保证方式

保证方式为连带责任保证，如果有其他保证人对主合同债权提供担保的，担保人之间的关系为连带

[...]

规规定或主合同约定的事项，导致主合同债务提前到期的，保证人保证期间自主合同债务提前到期之次

日起两年。

经债权人确认主合同项下主债权人义务全部履行完毕的，保证人的保证责任自行终止。

6、争议解决方式

本合同履行中发生的争议，由双方协商解决；协商不成需进行诉讼的，由债权人所在地有管辖权的人

民法院管辖。 本合同受中国法律的管辖。

（二）北讯电信签订的保证合同

1、保证合同相关主体：

保证人：北讯电信股份有限公司

被担保方：北讯电信（深圳）有限公司、广东北讯电信有限公司

债权人：横琴金投国际融资租赁有限公司

2、被担保的主债权金额

保证人担保的主债权金额合计为壹亿叁仟贰佰柒拾捌万柒仟贰佰元整（￥132,787,200元整），若租

赁期内因利率调整导致租金总金额调整的，保证人同意担保的主债权金额随之相应调整。

3、担保范围

担保范围为债权人在主合同（合同名称为《售后回租合同》）项下所享受的全部债务，包括主债权

（即主合同租金）、迟延履行金、违约金、损失赔偿金、债权人为实现债权所支付的费用（包括但不限于律

师费、诉讼及执行费、差旅费等）及其他一切应付款项（包括但不限于评估费、拍卖费、应补交的税款等）。

4、保证方式

保证方式为连带责任保证，如果有其他保证人对主合同债权提供担保的，担保人之间的关系为连带